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SBA ONT GPON 078 

 

Esta ONT GPON tiene un puerto PON y dos puertos Ethernet FE y GE auto 

ajustables.  Su excelente desempeño la hace ideal para los servicios de 

VoIP, Internet y televisión de HD IP. Sigue el estándar ITU-T G.984 y soporta 

una salida POTS. Es compatible con OLT de otras marcas como Huawei, 

ZTE, Fiberhome y Alcatel-Lucent. 

 

 
 

 

ESPECIFICACIONES 

 

Item Parameters Specifications 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Interface 

 

 

 

PON Port 

1*GPON port, FSAN G.984.2 

standard, Class B+ 

Downstream Data Rate：

2.488Gbps 

Upstream Data Rate：

1.244Gbps 

SC/PC single mode fiber 

28dB Link loss and 30KM 

distance with 1:128 

 

 

Ethernet Port(LAN) 

1*FE and 1*FE/GE Auto‐
negotiation RJ45 ports 

Full Duplex / Half‐Duplex 

RJ45, Auto‐MDI/MDI‐X 

Transmission Distance 100 

Meter 

 

POTS Port 

1*RJ11 with 3REN 

Max 1km distance 

Balanced Ring, 55V RMS 

Power Supply Port 12V DC input 
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Management 

 

 

Network Management 

Standard compliant OMCI 

interface as defined by ITU‐T 

G.984.4 

Support TR069 and WEB 

management 

 

Management 

Function 

Status monitor, 

Configuration 

management, Alarm 

management, Log 

management 

 

 

Environmental 

Specifications 

Shell Plastic casing 

 

Power 

External 12V 1A AC/DC 

power supply adapter 

Power consumption: <6W 

 

Dimensions 

160mm(L) x 120mm(W) 

x33mm (H) 

0.2kg 

 
 


